
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 第 1 報 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

令和 3 年 5 月 20 日(木)、当法人の第２はなの里デイサービス（名張市百合が丘西 5 番

町 1 番地 1）のご利用者様１名の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

 

保健所の指導に基づき、デイサービスご利用者様及び職員の PCR 検査を令和 3 年 5 

月 21 日(金)に実施した結果、職員 1 名の陽性者が確認されましたのでご報告申し上げま

す。 

 

つきましては、第 2 はなの里デイサービスを 6 月 3 日(木)まで休止させていただきます。 

 

ご利用予定の皆様、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

今後は、保健所の指導に基づき、施設内の感染予防対策を徹底し、ご利用者様の健康状態

の把握、職員の健康観察を実施してまいります。 

 

経過につきましては、引き続き当法人ホームページにて掲載いたします。 

 

令和 3 年 5 月 22 日 

社会福祉法人 こもはら福祉会 

理事長    福本房生 


